[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 339/2021

INTIMAÇÃO

Sr. PAULO ROGÉRIO NOGERRINI JÚNIOR

Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

São Roque, 23 de junho de 2021.

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Em cumprimento ao disposto no § 1º do Art. 32 da Lei Orgânica Municipal, por solicitação da Comissão Especial de Inquérito – CEI –, por meio do OFÍCIO VEREADOR Nº 1.305/2021(CEI Vacina COVID-19 – Proc. nº 023/2021-L), de 23/06/2021, instituída pela Portaria nº 034/2021-L, para apurar denúncias de possíveis irregularidades na utilização de vacinas para COVID-19 no Município de São Roque, nos termos do item 3, do artigo 129, do Regimento Interno da Câmara, convoco Vossa Senhoria a prestar depoimento, sob compromisso, à Comissão Especial de Inquérito, em reunião agendada para o dia 1º de julho de 2021 (quinta-feira), às 10h, nas dependências da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque.

Vossa Excelência foi o relator da Comissão de Assuntos Relevantes – CAR da Vacinação –, criada com a finalidade de acompanhar o plano de vacinação contra a Covid-19 no Município de São Roque/SP, por isso contribuirá significativamente com o trabalho desta CEI.
Julio Antonio Mariano

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR
DD. Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/06/2021 - 17:13 7173/2021/fap

1